АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 19.03.2019г.                                                                                                                            №11
                                                      д. Новониколаевка

О назначении лица, ответственного

за внесение сведений в Единый реестр проверок

и наделении правами доступа к закрытой части

портала ФГИС «Единый реестр проверок»
В целях обеспечения размещения информации на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы «Единый реестр проверок», руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Назначить должностным лицом, ответственным за внесение сведений на официальном сайте ФГИС «Единый реестр проверок»:

Белягову Наталью Андреевну –  специалиста Новониколаевского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

2. Наделить правами доступа к закрытой части портала ФГИС «Единый реестр проверок» и внесения сведений в единый реестр проверок:

Белягову Наталью Андреевну –  специалиста Новониколаевского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новониколаевского сельсовета                                                       Н.В. Леонова